Sichtblicher, ELBA

(€133

Sichtbuch "Memphis"
e grob strukturierte Oberflache

e Deckel durchgeférbt

® aus PP

e Stérke: 300 my

e Hilllen glasklar

e Format: DIN A4

e mit Beschriftungsetikett

Produkt

Sichtbuch "Memphis"

Veroffentlichungen,

Symbolbild: Sichtbuch "Memphis", Farbauswahl

Ausfiihrung

20 Hiillen

30 Hiillen
40 Hiillen

50 Hillen
60 Hilllen
80 Hilllen
100 Hllen

Format

A
M
M
A4
A
A4
A4
M
A
A

Farbe

blau

schwarz
blau

schwarz
blau

schwarz
schwarz
schwarz
schwarz
schwarz

Hersteller-
Nummer
100206075
100206077
100206149
100206152
100206221
100206222
100205855
100205895
100205955
100205997

17489

Bestell-

Nummer
335443300
335443400
335443900
335444000
335444500
335444600
335445200
335445700
335446200
335446600
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